ПРОТОКОЛ № 8
заседания диссертационного совета Д 220.005.01 при ФГБОУ ВО «Брянский
государственный аграрный университет» от 18.03.2022 г.

присутствовали 15 из 21 членов диссовета.

Повестка заседания:
О переносе даты защиты диссертации Мокрянской Татьяны Ивановны «Селек­

ция пчелоопыляемых гибридов огурца корнишонного типа для различных условий
выращивания» на соискание ученой степени кандидата сельскохозяйственных наук
по специальности 06.01.05 -  Селекция и семеноводство сельскохозяйственных рас­
тений по личному заявлению соискателя.

Перенести дату защиты диссертации Мокрянской Татьяны Ивановны «Селекция
пчелоопыляемых гибридов огурца корнишонного типа для различных условий вы­
ращивания» на соискание ученой степени кандидата сельскохозяйственных наук по
специальности 06.01.05 -  Селекция и семеноводство сельскохозяйственных растений
по личному заявлению соискателя на 24 июня 2022 года.

РЕШИЛИ:

диссертационного совета
Н.М. Белоус

В.В. Дьяченко